C O N S Ó R C I O PÚBLICO m s^vín
DA MICRORRfcGlAO DO ACARAÚ

SECRETARIA DA SAIDE
Goverao do Estado do Ceará

AcARAú - B E L A CRUZ - CRUZ - I T A R E M A - MARCO - MORRINHOS - JI|OCA DE JERICOACOARA

PREGÃO P R E S E N C I A L N° 014/2016

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE
HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE
CLÍNICA E S P E C I A L I ZADA EM SERVIÇOS MÉDICOS PARA A REALIZAÇÃO DE
EXAMES DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA PARA ATENDIMENTO DOS PACIENTES
A S S I S T I D O S PELA POLICLÍNICA DR. PLÁCIDO MARINHO DE ANDRADE
MANTIDA PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE
ACARAÚ - CPSMA.

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de junho de 2016, pontualmente às 9:30 horas,

na sala da Comissão de Licitação do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú,

estando presente o Pregoeiro e a equipe de apoio, através dos seus membros: Sr.

GENILSON MARQUES DA SILVA (Pregoeiro), Sr. LUIZ DIEGO LOIOLA FERREIRA

(Equipe de apoio) e Sr. VIRGÍLIO FREITAS DOS SANTOS (Equipe de apoio), não se

constatou a presença de nenhum interessado. Com observância as disposições contidas no

Edital do PREGÃO PRESENCIAL n« 014/2016 do CPSMA, Proc. nO 0 1 4 / 2 0 1 6 , cujo

objeto é a Contratação de clínica especializada em serviços médicos para a realização de

exames de endoscopia digestiva para atendimento dos pacientes assistidos pela Policlínica

Dr. Plácido Marinho de Andrade mantida pelo Consórcio Público de Saúde da Microrregião de

Acaraú - CPSMA e. Regido pela Lei Federal n° 10.520, de 17 de Julho de 2002 e

subsidiariamente pela na Lei no 8.666/93, de 21 de Junho de 1996 e suas alterações

posteriores, o Pregoeiro declarou a presente licitação D E S E R T A . Nada mais havendo a ser

consignado em ata declarou-se encerrada a presente sessão.

Equipe de apoio

Rua José Otacílio Martins Rocha 13 - Monsenhor Edson Magalhães - CEP 62.580-000 - Acaraú - CE
»Fone/Fax: (88) 3661-1882/ 3661-1593 / 3611-1284 / 3661-1831 - CNPJ(MF) n» 11.795.563/0001-30

w w w . c p s m a . c o m . b r